ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE NUEVO PROGRESO, SAN MARCOS.

DIRECCION: CALLE CENTENARIO, FRENTE AL PARQUE.

HORARIO DE ATENCION: 08:00 A 12:00 Y 14:00 A 17:00

TELEFONO:

DIRECTOR: JUAN RAMIRO BARRIOS

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: JUAN RAMIRO BARRIOS

FECHA DE ACTUALIZACION: marzo 2023

CORRESPONDE AL MES DE: febrero 2023

CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS

MODALIDADDE | MONTO [ PRECIO | oo i, [efel CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Jeovani Rodolfo Orozco Miranda NOG: E517369591 No. Del Contrato: 010-2023
NIT: 2342480-K Fecha de Publicacion: 27.enero0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q72,000.00 | Q6,000.00 12 184 Fecha de presentacién de Bien o servicio Auditor Interno
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDAD DE MONTO PRECIO | ) NiDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  |Victor Gabriel Lopez Castillo NOG: E517453762 No. Del Contrato: 011-2023
NIT: 8263752 [Fecha de Publicacion: 30.enero0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q84,000.00 | Q8,000.00 12 183 Fecha de presentacion de Bien o servicio Juez de Asuntos Municipales
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | S CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO DE ADJUDICACION
Nombre proveedor: Juan Alberto Ocho Siebenbor NOG: E517444070 No. Del Contrato: 019-2022
NIT: 37461737 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa Q41,700.00 | Q.3,475.00 12 29 Fecha de presentacién de Bien o servicio Chofer de motoniveladora (Patrol
ofertas: contrato: Municipal)
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |01 de enero del 2,023
Estatus: Publicado
WIB A PE MORI® ALY UNIDADES TSR CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Byron Fernando Diaz Escobar NOG: E517450526 No. Del Contrato: 022-2023
NIT: 27457222|Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa Q63,000.00 | Q5,250.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Consultoria y Asesoria Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | o, 0cc RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  [Oneida Adaly Fuentes Montiel NOG: E517438593 No. Del Contrato: 023-2023
NIT: 100622348 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q36,000.00 | Q3,000.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Auxiliar 2 en el area de la DMP

ofertas:

contrato:

Fecha de Adjudicacion:

Fecha del Contrato:

02 de enero del 2023

Estatus:

Publicado



https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517369591
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517453762
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517444070
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517450526
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517438593

el I,)E el te e UNIDADES 13, [He),) CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Fredy Eduardo Ramirez Flores NOG: E517437686 No. Del Contrato: 025-2023
NIT: 59508019 |Fecha de Publicacidn: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q36,000.00 | Q3,000.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Auxiliar 1 en el area de la DMP
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDAD PE MONTO PRECIO UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Jose Manuel Vicente Gonzales NOG: E517436426 No. Del Contrato: 026-2023
NIT: 17320259 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
D PE el — UNIDADES SLE L CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Gerald Ronaldo Aquino Ramirez NOG: E517435101 No. Del Contrato: 027-2023
NIT: 95027610|Fecha de Publicacidn: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDAD PE MONTO PRECIO UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Francisco Javier Perez Cifuentes NOG: E517433990 No. Del Contrato: 028-2023
NIT: 99346575 |Fecha de Publicacidn: 30.ener0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
B I,JE et s UNIDADES SN CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  |Jose Arturo Miranda Rodriguez NOG: E517431661 No. Del Contrato: 029-2023
NIT: 95543031 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
WL R PE MORI® ALY UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Oscar Jose Castafieda Cifuentes NOG: E498942635 No. Del Contrato: 030-2023
NIT: 91338921 |Fecha de Publicacidn: 30.enero0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Fecha de presentacién de Bien o servicio =
Compra Directa Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Bombero Municipal

ofertas:

contrato:

Fecha de Adjudicacion:

Fecha del Contrato:

02 de enero del 2023

Estatus:

Publicado



https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517437686
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517436426
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517435101
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517433990
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517431661
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e498942635

MODALIDADDE | MONTO | PRECIO [ o RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  |Celia Reina Lopez perez de Perez NOG: E517430649 No. Del Contrato: 031-2023
NIT: 39523241 |Fecha de Publicacidn: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDAD PE MONTO PRECIO UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Heber Abel Felipe Pablo NOG: E517427168 No. Del Contrato: 032-2023
NIT: 48962791 |Fecha de Publicacidn: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q27,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
O I,)E e e UNIDADES S CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Carlos Ordofiez Andres NOG: E517424258 No. Del Contrato: 033-2023
NIT: 84119071 |Fecha de Publicacidn: 30.enero0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | 027,000.00 | Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacidn de Bien o servicio Bombero Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | o\ 0cc RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Carlos Alberto Barrios Montufar NOG: E517446952 No. Del Contrato: 034-2023
NIT: 75292351 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: |12 meses
Compra Directa | Q60,000.00 | Q5,000.00 12 188 Fecha de presentacién de Bien o servicio Supervisor de Obras
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
oley e 1o I,)E ekt e UNIDADES SN CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Yojany Claudeth Orozco y Orozco NOG: E517460785 No. Del Contrato: 037-2023
NIT: 47645628 |Fecha de Publicacion: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: |12 meses
Conserje Puesto de Salud, Centro
Compra Directa Q14,400.00 | Q1,200.00 12 29 Fecha de presentacién de Bien o servicio de Convergencia Com. Agraria
ofertas: contrato: Emanuel, Nuevo Progreso, San
Marcos.
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDAD PE MONTO PRECIO UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Regino Adrian Ramirez NOG: E517403722 No. Del Contrato: 038-2023
NIT: 56173466 |Fecha de Publicacidn: Plazo del Contrato: 12 meses
30.enero0.2023
Compra Directa Q27,000.00 [ Q2,250.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio

ofertas:

contrato:

Bombero Municipal

Fecha de Adjudicacion:

Fecha del Contrato:

02 de enero del 2023

Estatus:

Publicado



https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517430649
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517427168
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517424258
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517446952
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517460785
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517403722

MODALIDADDE | MONTO | PRECIO [ o RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  |Rudy Alberto Lorenzo Miranda NOG: E518311902 No. Del Contrato: 039-2023
NIT: 54290414 |Fecha de Publicacidn: 13.febrero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | 036,000.00 | Q3,000.00 12 29 Fecha de presentacién de Bien o servicio Policia Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | o o RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Gresly Yesefia Alfaro Bonilla NOG: E517448467 No. Del Contrato: 040-2023
NIT: 3583656-3 Fecha de Publicacidn: 30.enero.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q72,000.00 | Q6,000.00 12 189 Fecha de presentacion de Bien o servicio Consultoria y Asesoria Mpal.
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | o o L, el CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Carlos Edilberto Barrios Barrera NOG: E517458233 No. Del Contrato: 041-2023
NIT: 34999663 [Fecha de Publicacidn: 30.enero0.2023 Plazo del Contrato: 12 meses
Compra Directa | Q60,000.00 | Q5,000.00 12 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Policia Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |02 de enero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO [ o RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Marvin Abilio Matias Aguilar NOG: E519376773 No. Del Contrato: 045-2023
NIT: 1312565-6 Fecha de Publicacién: 02.marzo.2023 Plazo del Contrato: 11 meses
Compra Directa Q55,000.00 [ Q5,000.00 11 21 Fecha de presentacién de Bien o servicio Policia Municipal
ofertas: contrato:
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |01 de febrero del 2023
Estatus: Publicado
MODALIDADDE | MONTO | PRECIO | o o i el CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: Karka Yasmini Valdez Miranda NOG: E519190351 No. Del Contrato: 046-2023
NIT: 71281983 |Fecha de Publicacion: 27 febrero.2023 Plazo del Contrato: 10 meses y 15 dias
Compra Directa Q31,600.00 | Q3,200.00 10 mesesy 189 Fecha de presentacién de Bien o servicio Servicios Tecnicos a la
15 dias ofertas: contrato: Municipalidad
Fecha de Adjudicacion: Fecha del Contrato: |15 de febrero del 2023
Estatus: Publicado
WL R I,)E MORI® ALY UNIDADES RENGLON CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION TOTAL UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor:  |Sandra Patricia Cafio Ambrosy NOG: £519499115 No. Del Contrato: 047-2023
NIT: 114636885 |Fecha de Publicacion: 06.marzo.2023 Plazo del Contrato: 10 meses y 15 dias
Compra Directa Q21,000.00 | Q2,000.00 | 10 mesesy 29 Fecha de presentacién de Bien o servicio Secretaria de Coordinacion
. A 15 dias

ofertas:

contrato:

Distrital No. 12-12-02

Fecha de Adjudicacién:

Fecha del Contrato:

15 de febrero del 2023

Estatus:

Publicado



https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e518311902
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517448467
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e517458233
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e519376773
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e519190351
https://www.guatecompras.gt/PubSinConcurso/ConsultaAnexosPubSinConcurso.aspx?op=3&n=e519499115

